

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Jardim de Piranhas
Câmara Municipal de Jardim de Piranhas –RN
Registro de Preços Eletrônico - 4/2023



Resultado da Homologação

0001 - ACIDO MURIATICO, FRASCO COM 1000ML - CLARILUX - Valor Referência: 4,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434	CLARILUX	200,0000 Unidade	2,99	598,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:44 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0002 - BALDE PLASTICO COM ALCA, CAPACIDADE 20 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 21,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	ARQPLAST	50,0000 Unidade	12,20	610,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0003 - ESPONJA DE LA DE ACO, PACOTE COM 06 UNIDADES, EMBALAGEM COM 40G - ASSOLAN - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	ASSOLAN	300,0000 Unidade	2,73	819,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0004 - PA DOMESTICA DE ZINCO PARA LIXO, COM CABO DE MADEIRA COM 50CM - ESTAMPE - Valor Referência: 15,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	ESTAMPE	30,0000 Unidade	15,07	452,10	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0005 - PANO DE CHAO MESCLA CONFECCIONADO COM FIOS DE ALGODAO E RESIDUOS TEXTEIS, TECIDO COM TEXTURA LISA E COR CINZA, MEDINDO 68CMX88CM - LIMPA MIL - Valor Referência: 7,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	LIMPA MIL	300,0000 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0006 - PANO DE PRATO 40CMX80CM - DONA MARTA TEXTIL - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	DONA MARTA TEXTIL	400,0000 Unidade	1,90	760,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0007 - RODO COM CABO DE MADEIRA, REVESTIMENTO EM PLASTICO, PONTA ROSQUEAVEL E PUXADOR COM DUAS BORRACHAS DE 40CM CADA. - RAINHA - Valor Referência: 11,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	RAINHA	60,0000 Unidade	7,90	474,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0009 - VASSOURA DE NYLON COM CABO REVESTIDO EM PLASTICO - RAINHA - Valor Referência: 14,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	RAINHA	90,0000 Unidade	8,90	801,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES





0010 - ALCOOL ETILICO LIQUIDO, HIDRATADO 46°, FRASCO COM 1000ML - SANTA CRUZ - Valor Referência: 8,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	SANTA CRUZ	600,0000 Unidade	6,30	3.780,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0011 - AVENTAL PARA COZINHA EM PLASTICO, TAM 60CMX85CM - BEM ME QUER - Valor Referência: 15,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	BEM ME QUER	60,0000 Unidade	15,00	900,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0013 - DESINFETANTE, EMBALAGEM 2L - GUARANI - Valor Referência: 11,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	GUARANI	600,0000 Unidade	2,39	1.434,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0014 - DETERGENTE EMBALAGEM 2L - LIMPA MIL - Valor Referência: 6,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	LIMPA MIL	800,0000 Unidade	2,65	2.120,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0015 - FLANELA 100% ALGODAO, MEDINDO 28X48CM. - NOSSA SENHORA DE FÁTIMA - Valor Referência: 2,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	NOSSA SENHORA DE FÁTIMA	500,0000 Unidade	1,90	950,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0016 - MULTI INSETICIDA AEROSOL, USO DOMESTICO, UNIDADE COM 300ML - BAYGON - Valor Referência: 16,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	BAYGON	120,0000 Unidade	16,25	1.950,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0019 - QUEROSENE COMUM, FRASCO COM 500ML - FOX - Valor Referência: 13,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	FOX	200,0000 Unidade	8,70	1.740,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0020 - SABAO EM BARRA GLICERINADO, UNIDADE DE 1KG - GUARANI - Valor Referência: 12,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	GUARANI	300,0000 Unidade	7,90	2.370,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0021 - SABAO EM BARRA, UNIDADE COM 400G - SANTO ANTÔNIO - Valor Referência: 4,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	SANTO ANTÔNIO	300,0000 Unidade	3,80	1.140,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0022 - VASSOURA DE PALHA, COSTURADA - REGIONAL - Valor Referência: 4,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS REGIONAL 120,0000 Unidade 4,77 572,40

Homologado em: 12/01/2024 13:37:54
Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES



0023 - TOALHA PARA BANHO COM 140CM DE COMPRIMENTO X 70CM DE LARGURA. - AMANDA TEXTIL - Valor Referência: 22,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	AMANDA TEXTIL	60,0000 Unidade	20,90	1.254,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0024 - SABONETE LÍQUIDO, EMBALAGEM 1 LITRO - ALYNE - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	ALYNE	180,0000 Unidade	7,40	1.332,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0027 - ESCOVA SANITÁRIA COM CABO PLÁSTICO - LIMPA MIL - Valor Referência: 12,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	LIMPA MIL	60,0000 Unidade	9,60	576,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0030 - LUVAS CIRÚRGICAS EM LÁTEX TAMANHO M, CAIXA COM 100 - BOMPACK - Valor Referência: 21,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	BOMPACK	40,0000 Caixa	21,75	870,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0031 - LUVAS DE BORRACHA PARA LIMPEZA - KALA - Valor Referência: 6,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	KALA	50,0000 Unidade	6,82	341,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0033 - MÁSCARAS DESCARTÁVEL CAIXA COM 50 UN - MASCARA - Valor Referência: 15,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.TESTA CONFECÇAO	MASCARA	80,0000 Caixa	6,10	488,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0034 - SABÃO EM PÓ PACOTE COM 500G - GUARANI - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	GUARANI	600,0000 Pacote	1,90	1.140,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0035 - TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PACOTE COM 100 TOUCAS - TOUCA - Valor Referência: 13,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.TESTA CONFECÇAO	TOUCA	150,0000 Pacote	13,14	1.971,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0036 - ÁGUA SANITÁRIA - EM SUA FORMA E COR CARACTERÍSTICA RESPEITANDO TODAS AS ORIENTAÇÕES DE SEGURANÇA, EM FRASCO LACRADO CONTENTO 1L. - CLORITO - Valor Referência: 3,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	CLORITO	3.000,0000 Unidade	2,00	6.000,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES





0039 - BUCHA/ESPONJA MULTIUSO, DUPLA FACE, PADRÃO APROPRIADA PARA LAVAGEM DE LOUÇA COMUM. COM DIMENSÕES DE 109MM X 72MM X 20MM. - BRILHUS - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	BRILHUS	500,0000 Unidade	1,70	850,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES

0040 - PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 04 ROLOS - PIMPO - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS	PIMPO	1.500,0000 Unidade	4,20	6.300,00	Homologado em 12/01/2024 13:37:54 Por: FRANCISCO JÚNIOR ALVES


FRANCISCO JÚNIOR ALVES
Autoridade Competente





Estado do Rio Grande do Norte
Câmara Municipal de Jardim de Piranhas
CNPJ: 10.872.752/0001-04



GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

Jardim de Piranhas - RN, 12 de janeiro de 2024.

DESPACHO Nº PE 00004/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00004/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS-RN, NO EXERCÍCIO DE 2024; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- M.TESTA CONFECÇÃO.
23.829.339/0001-09
Valor: R\$ 2.459,00
- NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434.
33.571.492/0001-24
Valor: R\$ 598,00
- ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS.
08.483.362/0001-92
Valor: R\$ 40.405,50

Total: R\$ 43.462,50

Publique-se e cumpra-se.

FRANCISCO JÚNIOR ALVES

Presidente da Câmara

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2024 - ANO: VI - Nº: 1818

INEXIGIBILIDADE

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00002/2024.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO A DEPÓSITO, ALMOXARIFADO E GARAGEM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS/RN. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso V, da Lei Federal nº 14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Licitação. RATIFICAÇÃO: Presidente da Câmara, em 11/01/2024.

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 24447378

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS

INEXIGIBILIDADE

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00002/2024

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO A DEPÓSITO, ALMOXARIFADO E GARAGEM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS/RN; DESIGNO os servidores Lenice Batista de Araújo, Auxiliar de Serviços Gerais, como Gestora; e Damiana Gomes da Silva, Auxiliar de Serviços Gerais, para Fiscal, do contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2024, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente.

Jardim de Piranhas - RN, 11 de janeiro de 2024
FRANCISCO JÚNIOR ALVES - Presidente da Câmara

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 53345007

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS

INEXIGIBILIDADE

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO A DEPÓSITO, ALMOXARIFADO E GARAGEM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS/RN. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2024. DOTAÇÃO: Unidade: CÂMARA

MUNICIPALIDADE DE JARDIM DE PIRANHAS/RN. Atividade: 01.031.0011.2001.2001 - Manutenção das Atividades da Câmara Elemento de Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Jardim de Piranhas e: CT Nº 00002/2024 - 12.01.2024 - MARIA DOS PRAZERES DE SOUZA - R\$ 18.000,00.

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 58736482

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS

LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2023

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 00004/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS-RN, NO EXERCÍCIO DE 2024; ADJUDICO o seu objeto a: M.TESTA CONFECÇAO - R\$ 2.459,00; NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434 - R\$ 598,00; ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS - R\$ 40.405,50.

Jardim de Piranhas - RN, 08 de janeiro de 2024

LEONIDAS HENRIKY PEREIRA GERMANO DE ARAÚJO -
Pregoeiro Oficial

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 63635044

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2023

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00004/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS-RN, NO EXERCÍCIO DE 2024; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: M.TESTA CONFECÇAO - R\$ 2.459,00; NEIDE FERNANDES

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2024 - ANO: VI - Nº: 1818

SOARES 31601499434 - R\$ 598,00; ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS - R\$ 40.405,50.

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 54318364

Jardim de Piranhas - RN, 12 de janeiro de 2024
FRANCISCO JÚNIOR ALVES -
Presidente da Câmara

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 67775443

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS

LICITAÇÃO

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2023

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS-RN, NO EXERCÍCIO DE 2024; DESIGNO os servidores, Lenice Batista de Araújo, Auxiliar de Serviços Gerais, como Gestora; e Damiana Gomes da Silva, Auxiliar de Serviços Gerais, para Fiscal, dos contratos decorrentes da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00004/2023, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução dos referidos contratos, respectivamente.

Jardim de Piranhas - RN, 12 de janeiro de 2024
FRANCISCO JÚNIOR ALVES -
Presidente da Câmara

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 06535613

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS

EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de engenharia civil, para elaboração de projeto para reforma e modernização das instalações da Câmara Municipal de Jardim de Piranhas/RN. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº DV00034/2023. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Jardim de Piranhas e: CT Nº 00037/2023 - Farias Araújo Arquitetura e Engenharia Ltda - CNPJ: 39.284.721/0001-06 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 4 meses. ASSINATURA: 29.12.2023

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS

EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: SERVIÇO DE APOIO E GERENCIAMENTO DE REDES SOCIAIS, VIDEOMAKERS, MEDIA TRAINING, MONITORAMENTO DE MÍDIAS E REDES SOCIAIS (CLIPPING); DESENVOLVIMENTO DE PLANO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL DE INTERESSE A CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS -RN. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº DV00027/2023. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Jardim de Piranhas e: Contrato Nº 00029/2023 - Jarles Alexandre Dutra Cavalcanti - CPF: 761.939.774-49 - 1º Aditivo - O prazo de vigência do contrato será prorrogado por mais: 6 (seis) meses, passando para 30/06/2024. ASSINATURA: 29.12.2023

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 51626484

CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

DISPENSA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

A Câmara Municipal de Lajes Pintadas/RN, em conformidade com o Art. 75, inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados que o órgão pretende realizar a compra/Serviço de:

Objeto: CONTRAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO E GERENCIAMENTO RELACIONADOS AO SETOR DE RECURSOS HUMANOS (RH), DE MODO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS/RN

Assessoria em (RH) Recursos humanos e Prestação de Serviços com Elaboração de Folhas de Pagamentos.

Quantidade: 12 Meses